

TY:CO AB

559088-3426

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anastasios Paikos, Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra konsulttjänster och bistå med rådgivning inom områdena affärsutveckling och marknadsföring av digitala och fysiska produkter. Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 093 901	1 622 163	471 800	3 517
Resultat efter finansiella poster	-18 244	20 627	411 680	-42 209
Soliditet (%)	5	10	34	-26

Efter att bolaget legat vilande 2019 och del av 2020 har försäljningen ökat i regelbunden takt 2021 och 2022, inte minst med en ökad försäljning av skyddsprodukter i samband med pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-35 403	20 627	85 224
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		1		1
Balanseras i ny räkning		20 627	-20 627	0
Årets resultat			-18 244	-18 244
Vid årets utgång	100 000	-14 775	-18 244	66 981

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-14 775
Årets resultat	-18 244
Summa	-33 019
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-33 019
Summa	-33 019

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 093 901	1 622 163
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		198 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 291 901	1 622 163
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 710 988	-1 010 761
Övriga externa kostnader		-209 678	-467 518
Personalkostnader	2	-389 479	-105 136
Summa rörelsekostnader		-4 310 145	-1 583 415
Rörelseresultat		-18 244	38 748
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18 121
Summa finansiella poster		0	-18 121
Resultat efter finansiella poster		-18 244	20 627
Resultat före skatt		-18 244	20 627
Årets resultat		-18 244	20 627

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		348 000	150 000
Summa varulager m.m.		348 000	150 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		257 183	64 060
Övriga fordringar		566 905	38 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 983	128 983
Summa kortfristiga fordringar		953 071	231 148
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 813	456 360
Summa kassa och bank		11 813	456 360
Summa omsättningstillgångar		1 312 884	837 508
Summa tillgångar		1 312 884	837 508

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 775	-35 403
Årets resultat		-18 244	20 627
Summa fritt eget kapital		-33 019	-14 776
Summa eget kapital		66 981	85 224
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		195 672	215 181
Summa långfristiga skulder		195 672	215 181
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 731	162 031
Leverantörsskulder		78 750	78 750
Övriga skulder		855 750	291 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 050 231	537 103
Summa eget kapital och skulder		1 312 884	837 508

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för TY:CO AB, 559088-3426
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Oskarshamn

Anastasios Paikos
Anastasios Paikos
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-17